Vysledkovd listina okresniho kola 74. roéniku MO kategorie Z7

Praha-vychod 02. dubna 2025

12.

Frantisek Audzei
David Dolejsi
Jaroslav Posch
Tomds Svoboda
Marie Anna Peskouvi
Viiclav Besta

Lucie Filgasovd
Vojtéch Jakubicka
Jan Kresta

Lucie Navrkalovd
Magdalena Rasinovd
Jan Olisar

Unurbayar Munkhbayar

Bruno Brablc
Antonie Najmonouvd
Oliver Cir

Matéj Fiala

Zuzana Kolkovd
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Uspésni fesitelé

ZS TIP TOES, Brandys nad Labem-Stard B ...

G Ri¢any 3
Masarykovo klasické G Ricany

7S Palachova Brandys n. L., Brandysnad L ...

G Riéany

ZS Palachova Brandys n. L., Brandysnad L ...

7S Emila Kolbena, Strancice

1. ZS Masarykovo ndm., Ri¢any

7S Mukatov

7S Kunice

G Celakovice

7S Vitézslava Halka, Odolena Voda

Ostatni ucastnici

ZS Palachova Brandys n. L., Brandysnad L ...

G Celakovice

1. ZS Masarykovo ndm., Ri¢any
ZS Nehvizdy

ZS Kunice

1. ZS Masarykovo nam., Ri¢any

656
656
646
646
661
606
336
606
606
606
336
631

260
231
202
200
100
000

17
17
16
16
13
12
12
12
12
12
12
10

S~ N B O



